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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Pracownia Pomysłów , Forma prawna:Fundacja, Numer Krs: 0000765770, Kod pocztowy: 75-818,
Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Żytnia, Numer posesji: 30c, Numer lokalu: 11, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin, Strona www: -, Adres e-mail:
fundacja.pracownia.pomyslow@gmail.com, Numer telefonu: 723 899 249
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Marta Grzelak
 
Adres e-mail: marta_grzelak27@wp.pl Telefon: 723899249

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Recepta na uśmiech

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.05.2019 Data
zakończenia

13.06.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania
W ramach zadania publicznego pn. "Recepta na uśmiech", zaplanowane jest przygotowanie przez grupę dorosłych osób
niepełnosprawnych intelektualnie upominków z okazji Dnia Dziecka dla pacjentów Oddziału Dziecięcego Szpitala
Wojewódzkiego w Koszalinie. Szpital Wojewódzki obsługuje małych pacjentów z województwa zachodniopomorskiego, na
chwilę obecną trudno jednoznacznie określić, z których powiatów dzieci będą przebywać na terenie Oddziału Dziecięcego
w trakcie realizacji zadania publicznego. Osoby niepełnosprawne intelektualnie (ONI), są uczestnikami Warsztatu Terapii
Zajęciowej nr 1 w Koszalinie, pochodzą z powiatu koszalińskiego i miasta Koszalin. W ramach zajęć warsztatowych, uszyją
dla małych pacjentów kolorowe poduszeczki - jest to prezent uniwersalny dostosowany do każdego wieku (rotacja
wiekowa na oddziale jest bardzo duża, kwestia rodzaju uszytego prezentu omawiana była z Pielęgniarką Oddziałową,
która wskazała, że poduszka będzie idealnym prezentem, zarówno dla maluszka, jak i nastolatka, a na dzień dzisiejszy
trudno jednoznacznie określić, w jakim wieku będą dzieci). Ponadto, przy okazji wręczania upominków małym pacjentom,
przeprowadzone zostaną zajęcia animacyjne - czytanie bajek, wspólne malowanie, wręczanie balonów. Wszystkie te
działania mają na celu umilić pobyt w szpitalu w tak ważnym dla wszystkich dzieci dniu, a dla samych ONI stanowić będą
okazję do wykazania się i sprawdzenia w nowej roli. Osoby niepełnosprawne intelektualnie stanowią grupę, która nie
potrafi ukryć swojej odmienności - chociażby osoby z Zespołem Downa, czy osoby korzystające z wózków inwalidzkich po
przebytym dziecięcym porażeniu mózgowym - te rodzaje niepełnosprawności widać gołym okiem. To jednak nie oznacza,
że nie mogą dać innym radości. Często potrzebują właśnie małego bodźca, by móc uaktywnić swój wewnętrzny potencjał.
Zadanie podzielone będzie na dwa etapy. Pierwszy obejmuje zakup materiałów i akcesoriów niezbędnych do realizacji
poduszek, takich jak tkaniny, wypełnienie oraz inne akcesoria potrzebne do szycia czy zapakowania prezentów. Osoby
niepełnosprawne intelektualnie samodzielnie pod opieką instruktorów i opiekunów, uszyją prezenty dla 15 małych
pacjentów Oddziału Dziecięcego Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. W tym czasie animator przygotuje też plan działań
na Oddziale w oparciu o wskazówki Pielęgniarki Oddziałowej. Zostaną w tym celu zakupione materiały animacyjne, między
innymi balony, kredki, mazaki, papier. Pozostałe po zajęciach materiały, przekazane zostaną na rzecz Oddziału. Drugi etap
to wręczenie małym pacjentom prezentów z okazji Dnia Dziecka oraz przeprowadzenie na Oddziale zabaw animacyjnych z
dziećmi, takich jak czytanie książek, wspólne malowanie czy też zabawy balonami. Przedsięwzięcie będzie promowane za
pośrednictwem mediów społecznościowych, między innymi przy użyciu portalu facebook.com, a także za pośrednictwem
mediów lokalnych, m.in. Gazety Głos Koszaliński, Gazety Miasto, Telewizji Regionalnej Szczecin, Telewizji Max, Radia
Koszalin, Radia Eska Koszalin; poinformowane zostaną również media ogólnopolskie.
Miejsce realizacji
Koszalin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Wręczenie pacjentom prezentów 15 osób lista odbioru prezentów podpisana
przez opiekunów lub personel
oddziału, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta
Zasadniczym celem Fundacji jest prowadzenie działalności społecznej, w tym niesienie pomocy osobom i rodzinom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób i rodzin, prowadzenie działań na rzecz integracji i
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, prowadzenie działalności charytatywnej
i dobroczynnej, prowadzenie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrony i promocji zdrowia, działalności
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz promocja i organizacja wolontariatu. Z uwagi na
doświadczenie zawodowe Fundatora - Marty Grzelak, działania Fundacji skoncentrowane są w główniej mierze na
wspieraniu przedsięwzięć integrujących społeczeństwo lokalne z dorosłymi osobami z niepełnosprawnością intelektualną
(ONI) uczęszczającymi do placówek terapeutycznych (Warsztat Terapii Zajęciowej i Środowiskowy Dom Samopomocy).
Fundacja zamierza w sposób ciągły realizować projekty aktywizujące do wspólnych działań różne grupy społeczne.
Członkowie Zarządu Fundacji od lat związani są z działalnością organizacji pozarządowych, wspierają osoby wykluczone
lub zagrożone wykluczeniem społecznym, zatem doskonale znają potrzeby tego środowiska. Ponadto mają wieloletnie
doświadczenie w realizowaniu projektów finansowanych zarówno z funduszy krajowych, jak i unijnych.
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Prezes Zarządu Fundacji - Marta Grzelak posiada doświadczenie w realizowaniu zadań publicznych oraz koordynowaniu
zespołami projektowymi. Zatrudniona była na stanowisku koordynatora zadania publicznego „Aktywna rodzina”
realizowanego ze środków Województwa Zachodniopomorskiego, na stanowisku koordynatora projektu „E-Obywatel
Nowe Umiejętności Cyfrowe” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, na stanowisku koordynatora zadania publicznego pn. "Aktywni Razem" współfinansowanego ze środków
Gminy Miasta Koszalin, na stanowisku koordynatora projektu "Ogród Sensoryczny - naturalna terapia ONI” realizowanego
dzięki grantowi finansowemu z Funduszu Naturalnej Energii. W ramach realizacji zadania publicznego "Aktywna rodzina",
zorganizowany został prozdrowotny festyn rodzinny we współpracy z ratownikami medycznymi oraz Regionalnym
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie, oraz Fundacją DKMS. Natomiast projekt "E-Obywatel - Nowe
Umiejętności Cyfrowe", w koordynowanym przez nią zakresie, dotyczył realizacji 60 spotkań informacyjnych i 60 pikników
cyfrowych w 30 gminach w województwach zachodniopomorskim, lubuskim i warmińsko-mazurskim. Marta Grzelak
ukończyła studia magisterskie z zakresu pedagogiki opiekuńczo - wychowawczej z poradnictwem społeczno - zawodowym,
jak również studia podyplomowe z zakresu administracji i zarządzania. Ukończyła, nadto, liczne kursy z zakresu pracy z
osobami niepełnosprawnymi intelektualnie; jest kwalifikowanym oligofrenopedagogiem (pedagog zajmujący się pracą z
osobami niepełnosprawnymi intelektualnie). Wiceprezes Zarządu Fundacji - Karolina Schmidt ma doświadczenie
zawodowe w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie oraz osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym.
Pracowała, jako animator społeczny przy Stowarzyszeniu Pomocy "Przytulisko". Realizowała działania aktywizacji
społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym przy projekcie "Aktywni, kreatywni 50+", dofinansowany przez
Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Była specjalistą ds. obsługi organizacyjnej w projekcie „Ogród Sensoryczny - naturalna
terapia ONI” realizowanego dzięki grantowi finansowemu z Funduszu Naturalnej Energii. Wiceprezes Zarządu Fundacji -
Wojciech Grzelak posiada doświadczenie w realizowaniu zadań publicznych, między innymi dzięki zatrudnieniu na
stanowisku Specjalisty ds. obsługi organizacyjnej w ramach projektu „E-Obywatel Nowe Umiejętności Cyfrowe”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Ponadto, w
ramach wolontariatu, realizował spoty promocyjne dokumentujące imprezy integracyjne ("Poszukiwanie skarbu pirata",
"Integracja z SENSem"), których uczestnikami były między innymi osoby niepełnosprawne intelektualnie oraz teledysk
promujący działalność młodego, lokalnego zespołu muzycznego ("Luna Eclipsis"). Na początku lutego 2019 roku, Fundacja
uzyskała zgodę Prezydenta Miasta Koszalina na prowadzenie bezpłatnych warsztatów o tematyce prospołecznej i
proekologicznej dla ONI. Zaplanowane są działania mające na celu zagospodarowanie terenu zielonego należącego do
miasta oraz dbanie o jego czystość przez cały rok 2019. Planowane są również prace polegające na wykonaniu przez ONI
karmników dla ptaków, budek lęgowych oraz odnowienia wyposażenia parku. W ramach realizacji tego zadania,
planowana jest również aktywizacja miejscowej społeczności - w szczególności dzieci i młodzieży. Ponadto Fundacja
aktywnie zaangażowała się w działania zmierzające do utworzenia Ogrodu Sensorycznego dla osób niepełnosprawnych
intelektualnie w ramach realizacji projektów finansowanych przez Fundusz Naturalnej Energii i Fundacji Tesco. Fundacja
Pracownia Pomysłów współpracuje z Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło
w Koszalinie, które realizuje swoje cele w 4 placówkach: Warsztacie Terapii Zajęciowej nr 1 i 2, Środowiskowym Domu
Samopomocy i Ośrodku Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczym. Ponadto w zakresie podnoszenia własnych
kompetencji i rozwijania potencjału współpracuje z Pracownią Pozarządową oraz Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii
Społecznej w Koszalinie. Od wielu lat członkowie Zarządu Fundacji Pracownia Pomysłów związani są z działalnością
organizacji pozarządowych, zarówno zawodowo, jak i wolontarystycznie.
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
Koordynatorem zadania będzie Marta Grzelak, która posiada doświadczenie w koordynowaniu zadań publicznych.
Animatorem na Oddziale Dziecięcym będzie Karolina Schmidt, która przygotuje plan działań z dziećmi w uzgodnieniu z
Pielęgniarką Oddziałową. Specjalistą ds. organizacyjnych będzie Wojciech Grzelak, będzie on odpowiadał za zakup
materiałów i akcesoriów niezbędnych do realizacji zadania, odpowiedzialny będzie również za promocję zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł
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1. Zakup materiałów do wykonania upominków i
animacji (m.in. tkaniny i akcesoria, materiały do
zapakowania prezentów, balony, kredki, papier,
mazaki)

2000,0    

2. Zatrudnienie wolontariusza animatora (9
godzin x 30,00 zł) - wkład własny osobowy

270,0    

3. Zatrudnienie wolontariusza koordynatora
zadania (9 godzin x 30,00 zł) - wkład własny
osobowy

270,0    

4. Zatrudnienie wolontariusza specjalisty ds.
organizacyjnych (9 godzin x 30,00 zł) - wkład
własny osobowy

270,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2810,0 2000,0 810,0

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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